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REF. EST49076

1 195 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 50m² terrass till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  
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3
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144m²
Planlösning  

50m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Estepona Beachfront Townhouse: Fantastisk utsikt med
direkt tillgång till stranden med gångavstånd till hamnen

Upptäck ett lyxigt boende i Estepona med detta utsökta radhus vid stranden med
oöverträffad utsikt över Medelhavet, Esteponas hamn, Gibraltar och den afrikanska
kusten. Denna fastighet i söderläge erbjuder direkt tillgång till stranden och en
nybyggd strandpromenad, perfekt för sköna promenader och cykling längs kusten.

Bekvämt beläget inom gångavstånd till Esteponas hamn, stormarknader och butiker,
erbjuder denna fastighet både bekvämlighet och lugn.

Huvudvåningen välkomnar dig med en inbjudande hall som leder till ett rymligt
vardagsrum/matsal sömlöst integrerat med ett fullt utrustat kök i öppen planlösning,
som ger direkt tillgång till en stor terrass. Denna terrass erbjuder både täckta och
öppna ytor, vilket ger enastående utsikt över kusten.

På första våningen kan du njuta av det lyxiga master bedroom komplett med eget
badrum och omklädningsrum, tillsammans med ett gästrum och separat badrum.

Den nedre våningen har ytterligare ett gästrum och badrum, tillsammans med två
mångsidiga rum som kan användas som ett extra sovrum, kontor eller
underhållningsutrymme.

Denna fastighet har en särskild parkeringsplats för extra bekvämlighet. Invånarna i
detta uppskattade samhälle kan också njuta av tillgång till två gemensamma pooler
och välskötta lummiga trädgårdar, vilket bidrar till tjusningen av detta kustparadis.

lucasfox.se/go/est49076

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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